
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.284.2022 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

zmieniające w sprawie  określenia szczegółowych zasad i kryteriów podziału środkó finansowych na 
relizację zadań sprzyjających rozwojowi sportu przez gminę Żary o statusie miejkim oraz trybu pracy 

komisji powołanej przez Burmistrza Miasta do opiniowania ofert. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 oraz poz. 1561) oraz § 5 ust.10 i 12 uchwały nr XII/125/15 Rady 
Miejskiej w Żarach z dnia 30 października 2015 r. w sprawie określenia warunków oraz trybu finansowania zadań 
sprzyjających rozwojowi sportu przez Gminę Żary o statusie miejskim zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Burmistrza Miasta Żary Nr WA.0050.261.2022 z dnia 9.11.2022 r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad i kryteriów podziału środków finansowych na realizację zadań sprzyjających rozwojowi 
sportu przez Gminę Żary o statusie miejskim oraz trybu pracy komisji powołanej przez Burmistrza Miasta Żary do 
opiniowania ofert wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 zarządzenia otrzymuje nowe brzmienie: „§ 4. Powołuję komisję konkursową do rozpatrzenia ofert 
o przyznanie dotacji celowej na wsparcie zadań z zakresu rozwoju sportu na 2023 rok w składzie: 

1) Elżbieta Maj - Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu - Przewodnicząca komisji, 

2) Agnieszka Makosz - Wydział Oświaty, Kultury i Sportu – członek, 

3) Andrzej Markulak - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu, Rekreacji i Wypoczynku w Żarach – członek, 

4) Dominika Rezlerska - Radna Rady Miejskiej w Żarach - członek, 

5) Jacek Stroynowski - Radny Rady Miejskiej w Żarach - członek, 

6) Marek Samuel - Wydział Oświaty, Kultury i Sportu - sekretarz". 

§ 2. Pozostałe zapisy cyt. wyżej zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: E48C010E-8B98-407D-8559-853C88800284. Podpisany Strona 1




